



SPORT
BLADET



Radisson SAS
HOTEL

VOLVO
for life

STATOIL



RÅSUNDA STADION DEN 24 FEBRUARI 2005 KLOCKAN 20.35

ROYAL LEAGUE OMGÅNG 6

DJURGÅRDENS IF - ROSENBORG BK



Bosse Johansson om Royal League



Bosse Johansson är en av Nordens mest meriterade tränare. Ser man enbart till erfarenheterna toppar han säkert listan. Titta bara på faktabrutan nedan. Den talar onekligen för sig själv. Bland annat kan man utläsa att Bosse, som fyller 63 år till hösten, varit verksam som tränare i Sverige, Norge och Danmark. Så vem är väl bättre skickad att förklara skillnader och likheter när det gäller fotbollen i de tre Royal League-länderna.

– Jo, jag har ju varit med en del, säger Bosse, som de två senaste åren tränat IFK Göteborg, men inte tagit ställning till om han ska ta över något annat lag.

Anbud lär den populära smålänningen knappast sakna.

Vad är det för skillnad på fotbollen i Sverige, Norge och Danmark?

– Jag brukar faktiskt säga att det inte är så stor skillnad. Det låter antagligen tråkigt att säga det, men det är min uppfattning. Mentaliteten skiljer sig naturligtvis åt. Men då handlar det om individer och inte nationaliteter.

Så likheterna är större än skillnaderna?

– Ja, likheterna är mycket större.

Har tränaren likadan status i de tre länderna eller skiljer den sig på något sätt?

– Det har jag faktiskt inte tänkt på så mycket. Men även här kan man säga att det skiljer sig från klubb till klubb inom respektive land. När man verkar som tränare tänker man inte så mycket på statusen, kanske beroende på att man, om man ska jämföra med företagsvärlden, kommer till en förening som en slags chef från början. Det är det ju aldrig någon tvekan om.

Dina synpunkter på Royal League?

– Idén är bra. Det är väl bara lite fel att lägga den vid den här årstiden, säger Bosse och skrattar.

Väl medveten om att det liksom är det som är grejen, alltså att få en möjlighet att spela tävlingsmatcher när seriespelet ligger nere.

– Risken är väl skador och liknade, spelarna är kanske inte riktigt fulltränade.

Royal League beskrivs som en möjlighet för de skandinaviska lagen att närma sig (de europacup-

spelande) utländska klubbarna – din syn på det?

– Det är tveklöst ett bra försök.

Även om de nordiska klubbagen mött varandra i träningsmatcher i alla tider. Men det är ju mycket ekonomi i Royal League och det är självklart jättebra att få tävlingsmoment istället för träningsmoment. Det är roligt för spelarna.

Bosse Johansson uttrycker åter sin oro över skaderisken. I synnerhet när matcher tvingas spelas på konstgräs.

– Det var ju sagt att Royal League inte skulle spelas på konstgräs. Men det är kanske en bra påtryckning när det gäller arenautveckling med värmeslingor och liknande. Kan Royal League vara ett led att sätta press på kommunerna i den frågan är det helt fint, säger han.

Efter några sekunder lägger Bosse till:

– För oss i Sverige kanske det till och med på sikt kan innebära att vi kan börja allsvenskan någon månad tidigare.

Vem tror du vinner premiärupplagen av Royal League?

– Svårt att säga. Jag får väl hoppas att IFK Göteborg gör det.

BO JOHANSSON...

FAKTA

Namn Bosse Johansson • **Född** 28 november 1942 • **Klubbar som aktiv** IF Ariel (-1962), Kalmar FF (1962-72), Lindsdals IF (1974-76) • **Klubbar som tränare** Kalmar FF (1973), Lindsdals IF (1974-76), Kalmar FF (1977-78), Östers IF (1979-81), Kalmar FF (1982-83), FK Jerv (Norge, 1984-85), Östers IF (1986-88), FC Panionios (Grekland, 1988-89), Island (förbundskapten, 1990-91), Silkeborg IF (Danmark, 1992-94), HJK Helsingfors (Finland, 1995), Danmark (förbundskapten, 1996-2000), IFK Göteborg (2003-04).



FOTBOLL SÅ IN I NORDEN

LÄS ALLT OM MATCHEN I TIDNINGEN



Nyttigt med tävlingsmatcher

Royal League har varit ett lyckat projekt och det har varit mycket givande att delta. Däremot har inte våra sportsliga ambitioner uppfyllts.

Orsakerna är flera. Dels tycker jag att vi hamnade i den kanske svåraste gruppen, med bland annat två mycket starka norska lag. Dels kanske det beror på den stora spelaromsättningen vi haft i truppen under vintern. Våra intentioner har tveklöst varit att vinna varje match, men tyvärr räckte vi inte riktigt till.

Många intressanta spelare, som Felix Magro, Jons Kusi Asare, Kári Árnason och Ibrahim Ba har avslutit. Alla dessa kommer att tillföra oss mycket, men givetvis tar det tid att få allt att fungera. Ibrahim Ba har inte heller varit spelklar tidigare, förhoppningsvis får vi se honom debutera i dag mot Rosenborg. Dessutom är Søren Larsen äntligen skadefri, så det finns all anledning att se ljust på den kommande säsongen.

Trots det svagare sportsliga resultatet för vår del i Royal League,

så har det varit mycket nyttigt för framtiden att kunna spela riktiga tävlingsmatcher mot bra motstånd med det nya lag vi håller på att skapa. När allsvenskan startar i april ska det här laget vara klart och då är jag övertygad om att vi blir att räkna med. Vi är i år tillbaka på Stockholms Stadion och det ger både spelare och publik extra energi.

En av ambitionerna i år blir självklart att kvalificera oss till nästa upplaga av Royal League, där vill vi spela varje år. Jag är helt övertygad om att intresset för turneringen kommer att växa.

I dag hälsar vi våra norska vänner i Rosenborg välkomna till Råsunda. Rosenborg kämpar för en plats i nästa omgång av Royal League medan vi redan är utslagna. Men det betyder inte att vi kommer ge bort några poäng gratis, efter några förluster är det nu dags att vända trenden och åter bli ett vinnande lag.

Bosse Andersson
Klubbdirektör, Djurgårdens IF




Ta flyget till matchen

Du vet väl att man kan flyga inrikes med SAS mellan Stockholm och många städer i Sverige – med våra partners blir det ännu fler. Dessutom har du många avgångar att välja på, så du kan flyga tidigt eller sent, stanna borta eller åka hem samma dag. Och skulle du vilja ta med hela fotbollslaget och ett gäng supportrar så går det självklart också bra. Då kan du boka en gruppresa. Läs mer och boka på www.sas.se eller kontakta din resebyrå.

SAS Hotel Offer – prisvärda hotell över hela världen. Från 430:- per natt och person. Läs mer och boka på www.sas.se



Scandinavian Airlines

A STAR ALLIANCE MEMBER 

Steffen tillbaka på toppen

Namn: Steffen Iversen • Klubb: Vålerenga • Född: 10/11 1976
Tidligare klubbar: Astor, Rosenborg BK, Tottenham, Wolverhampton.

Han räknas som en av de bästa spelarna i skandinavisk klubb fotboll för tillfället, kanske den allra bästa. Men bollen har inte alltid rullat rätt väg för Steffen Iversen.

Han går i faderns fotspår och är liksom han en stor bollbegävnig. Fadern Odd är en legend i norsk fotboll. Knappt 20 år gammal skrev Steffen på för Tottenham Hotspur efter att han med sitt Rosenborg på San Siro slagit ut AC Milan ur Champions League. Allt gick som på räls för Steffen Iversen, han skulle bli den nya stora stjärnan i engelsk fotboll.

Men skador har förstört många säsonger för Steffen sedan dess. Ofta självförvållade. Han har alltså varit tuff i närkamperna och gett allt i jakten på de viktiga målen. Precis som sin far. Båda har genom sina karriärer fått lägga ner mycket tid på vila och rehabilitering efter smällar över hela kroppen.

Möjligheten att få ordentlig grundträning i bra tempo var också en av grunderna till att Steffen valde Vålerenga förra sommaren och flyttade hem från England. Efter returen till Norge har han blommat upp och är starkare än någonsin. I Tippeligan förde han Vålerenga nästan hela vägen till seger och i Royal League har han

nätat fyra gånger på tre matcher före jul. Även i landslaget hade han en mycket bra höst. Steffen blev på nytt intressant för toppklubbarna i Europa, men han valde att stanna i Vålerenga ännu en säsong.

Privat är Steffen nygift med den engelska popstjärnan Anna Crane. Paret bor nu tillsammans i Oslo och är ett av de stora kändisparet i Norge. Det spekulerades länge om Steffen skulle flytta hem till Trondheim och spela för Rosenborg BK igen, klubben han lämnade efter 50 matcher, 18 mål och två ligaguld. Men så blev det inte. Kanske gör han ändå comeback på Lerkendal om några år, liksom pappa Odd gjorde efter sin utlandssejour och spel för just Vålerenga...?



Byt till ett bättre kort

Handla var du vill. Få pengar* tillbaka av oss.

*Riktiga pengar.



Statoil MasterCard – Vårt absolut bästa kort

30 miljoner inköpsställen i hela världen • Poäng på allt överallt
Låg årsavgift • Upp till 60 dagars räntefri kredit • Sparfunktion
Guldkort fr o m 1.200 liter/år.

Läs mer och ansök direkt www.statoil.se/mastercard

 **STATOIL**

förändrar vardagen

Nordiska europatoppar

Bara en skandinavisk klubb har vunnit en europacup. IFK Göteborg tog hem Uefa-cupen 1982 och upprepade bragden 1987. Här är ett knippe skandinaviska höjdpunkter från europacuperna:

AC Milan - Rosenborg BK

San Siro, Milano

4 december 1996

Resultat: 1-2

Gruppspel i Champions League

Den norske seriesegraren slår den italienska storheten och går vidare till kvartfinal. Vegard Heggem gör segermålet. Ett av norsk fotbolls största framgångar.

IFK Göteborg - FC Barcelona

Nya Ullevi, Göteborg

4 april 1986

Resultat: 3-0

Första semifinalen i

mästarupen

Blåvitt besegrar den

spanska storklubben på hemma-plan. Torbjörn Nilsson gör två mål.

14 dagar senare förlorar IFK Göteborg returen med samma siffror, och till slut straffavgörandet, 5-4.

AC Roma - Brøndby IF

Olympiastadion, Rom

24 april 1990

Resultat: 2-1

Andra semifinalen i Uefa-cupen

Brøndby IF är bara en hårsman från att gå till final i Uefa-cupen.

Rudi Völler förstör möjligheten med ett mål för AC Roma två minuter före slutet. Utan det målet skulle Brøndby vunnit sammanlagt på bortomålsregeln efter 0-0 i första matchen.

Nottingham Forest - Malmö FF

Olympiastadion, München

30 maj 1979

Resultat: 1-0

Final i mästarcupen

Trevor Francis mål i slutet av första halvlek blir finalens enda. Malmö FF förlorar i sin första europacupfinal. Ack så nära, men ändå så långt borta.

Royal League-klubbarnas meriter i Europa (Champions League är förkortat till CL):

Malmö FF

Finalförlust i mästarcupen 1979

Halmstads BK

2:a rundan Uefa-cupen 2000/01 och 2001/02

IFK Göteborg

Vunnit Uefa-cupen två gånger,

1982 och 1987

Djurgårdens IF

Kvartsfinal europacupen 1955/56

FC København

3:e rundan Uefa-cupen 2001/02

Brøndby IF

Gruppspel CL 1998/99, semifinal

Uefa-cupen 1990/91

Odense Boldklub

Kvartsfinal Uefa-cupen 1994/95

Esbjerg fB

-

Rosenborg BK

Deltagit nio säsonger i CL, kvartfinal CL 1996/97

Vålerenga

Kvartsfinal cupvinnarcupen 1998/99

SK Brann

Kvartsfinal cupvinnarcupen

1996/97

Tromsø IL

2:a rundan cupvinnarcupen

1997/98

Ozcar Wendt, IFK Göteborg. Klubben har vunnit Uefa-cupen två gånger – 1982 och 1987.



DJURGÅRDENS IF FOTBOLL HUVUDSPONSORER 2004



VOLVO
for life

CHILDHOOD
WORLD CHILDHOOD FOUNDATION

Adecco

ICA

STADIUM[®]

Quesada
www.quesada.se

Kan avgöra toppstriden

– och Djurgården har ingen press på sig

Djurgårdens IF kan inte ta sig till mellanrundan i Royal League, den chansen försvann definitivt i förra veckans bortamatch mot Esbjerg fB som vann med 1–0, men kan ändå avgöra toppstriden, där dagens motståndare Rosenborg BK slåss om andraplatsen med Esbjerg efter suveräna Välerenga.

Efter dagens match är Djurgårdens äventyr i Royal League över för den här gången. Men Djurgården har då fått sex tävlingsmatcher under en tid av året då man annars bara spelar träningsmatcher. Djurgården får säkert stor nytta av de här matcherna när det så småningom drar ihop sig till allsvensk premiär, spel i cupen, där Djurgården ju är regerande mästare, och kval till Uefacupen.

– I och med att vi kvalificerade oss för spel i Royal League har vi fått ändra upplägget i träningarna jämfört med tidigare säsonger. Det är möjligt att vi hade tränat hårdare om vi inte hade varit med i turneringen, konstaterar Djurgårdens chefstränare Kjell Jonevret.

Djurgården har hittills bara tagit en poäng på fem matcher i grupp 1. Det poängkapet kom i premiäromgången mot Rosenborg på Lerkendal i Trondheim. 4–4 slutade den kampen, den kanske mest underhållande hittills i Royal League.

Djurgården kom i underläge med 2–0 redan efter 17 minuter och sedan med 3–2 men vände sensationellt och ledde med 4–3 efter mål av Elias Storm och Patrick Amoah tills norska mästarerna lyckades kvittera till 4–4 genom Thorstein Helstad på stopptid.

– Det är alltid roligt att möta Rosenborg. De spelar en positiv fotboll. De släpper ofta in många mål men de gör i regel fler än motståndarna. Det var ju också tack vare att de gjorde fler mål än Välerenga som de vann Tippeligan, påpekar Kjell Jonevret.

Efter den stronga insatsen uppe i Trondheim har Djurgården noterat fyra raka förluster. Mot Rosenborg har Djurgården ingen press på sig.

– Vi går alltid in för att vinna. Men kom ihåg att vi har tre mycket bra motståndare i vår grupp. Vi får i stället försöka att ta revansch i nästa upplaga av Royal League. Vi har fått smak på den här turneringen trots att det inte gått så bra, säger Kjell Jonevret.

Djurgårdens meriterade nyförvärv Ibrahim Ba blir spelklar till dagens



Kjell Jonevret, Djurgårdens huvudtränare, har fått smak på Royal League.

match. Den 31-årige mittfältaren är både senegalesisk och fransk medborgare. Han har åtta landskamper och två mål för Frankrike på meritlistan.

Efter sex säsonger i de franska ligan Le Havre och Bordeaux köpte storklubben Milan Ibrahim Ba för 110 miljoner kronor 1997. Men Ba hade svårt att platsa bland alla stjärnorna och blev också av med sin landslagsplats inför hemma-VM 1998.

Ibrahim Ba gjorde dock 56 matcher för Milan innan han lånades ut till Perugia och Marseille. Senaste klubbadressen var turkiska Caykur Rizespor.

– Ibrahim har tränat bra sedan han kom till oss i december. Han längtar efter att få visa upp sig för sin nya klubb, säger Kjell Jonevret.

Tobias Hysén stod över matchen i Esbjerg. Han fick en lårskada när han kolliderade med Vålerengas målvakt i förra hemmamatchen men är åter fit for fight.

Mot Esbjerg gjorde Søren Larsen en efterlängtd comeback och spelade hela andra halvlek. Det var Søren's första match sedan han blev skadad mot Halmstads BK i mitten av augusti.



Johan
Arneng



Djurgårdens IF:s trupp

15. Pa Dembo Tourray

Position: Målvakt
Längd: 198 cm
Vikt: 98 kg
Född: 31 mars 1981
Moderklubb: Real de Banjul
Kom till klubben: 2000

30. Oskar Wahlström

Position: Målvakt
Längd: 198 cm
Vikt: 95 kg
Född: 16 augusti 1976
Moderklubb: Bie Golf
Kom till klubben: 2004

2. Matias Concha

Position: Back
Längd: 180 cm
Vikt: 82 kg
Född: 31 mars 1980
Moderklubb: Kulladals FF
Kom till klubben: 2004

3. Fredrik Stenman

Position: Back
Längd: 187 cm
Vikt: 82 kg
Född: 2 juni 1983
Moderklubb: Munktorps BK
Kom till klubben: 2003

4. Elias Storm

Position: Back
Längd: 190 cm
Vikt: 87 kg
Född: 19 juli 1979
Moderklubb: Älvsjö AIK
Kom till klubben: 2002

5. Sölvi Ottesen

Position: Back
Längd: 190 cm
Vikt: 82 kg
Född: 18 februari 1984
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till klubben: 2004

6. Toni Kuivasto

Position: Back
Längd: 187 cm
Vikt: 83 kg
Född: 31 december 1975
Moderklubb: Ilves Tampere
Kom till klubben: 2003

18. Niclas Räsck

Position: Back
Längd: 178 cm
Vikt: 74 kg
Född: 10 mars 1969
Moderklubb: Ludvika FK
Kom till klubben: 1999

20. Tomas Backman

Position: Back
Längd: 185 cm
Vikt: 85 kg
Född: 16 juni 1980
Moderklubb: Kubbe/Norrfrärke IF
Kom till klubben: 2004

22. Eldin Kozica

Position: Back
Längd: 185 cm
Vikt: 79 kg
Född: 8 juni 1985
Moderklubb: Fisksätra IF
Kom till klubben: 2005

7. Johan Arneng

Position: Mittfältare
Längd: 175 cm
Vikt: 74 kg
Född: 14 juni 1979
Moderklubb: IK Oddevald
Kom till klubben: 2003

10. Feliciano Magro

Position: Mittfältare
Längd: 184 cm
Vikt: 76 kg
Född: 2 februari 1979
Moderklubb: FC Unterstrass
Kom till klubben: 2005

13. Stefan Bergtoft

Position: Mittfältare
Längd: 179 cm
Vikt: 72 kg
Född: 24 mars 1979
Moderklubb: Kälvesta IOF
Kom till klubben: 2000

14. Kári Árnason

Position: Mittfältare
Längd: 190 cm
Vikt: 79 kg
Född: 13 oktober 1982
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till klubben: 2004

16. Markus Johannesson

Position: Mittfältare
Längd: 185 cm
Vikt: 84 kg
Född: 29 maj 1975
Moderklubb: Rölanda IF
Kom till klubben: 2004

77. Abgar Barsom

Position: Mittfältare
Längd: 172 cm
Vikt: 73 kg
Född: 4 september 1977
Moderklubb: BK Forward
Kom till klubben: 2004

8. Tobias Hysén

Position: Forward
Längd: 179 cm
Vikt: 79 kg
Född: 9 mars 1982
Moderklubb: Lundby IF
Kom till klubben: 2004

9. Jones Kusi-Asare

Position: Forward
Längd: 178 cm
Vikt: 75 kg
Född: 21 maj 1980
Moderklubb: Vasalund
Kom till klubben: 2005

11. Daniel Sjölund

Position: Forward
Längd: 178 cm
Vikt: 73 kg
Född: 22 april 1983
Moderklubb: IF Finströms Kamraterna
Kom till klubben: 2003

17. Søren Larsen

Position: Forward
Längd: 193 cm
Vikt: 86 kg
Född: 6 september 1981
Moderklubb: Köge BK
Kom till klubben: 2004

19. Samuel Wowoah

Position: Forward
Längd: 175 cm
Vikt: 72 kg
Född: 17 juni 1976
Moderklubb: Örebro SK
Kom till klubben: 2002

23. Ibrahim Ba

Position: Forward
Längd: 178 cm
Vikt: 74 kg
Född: 12 november 1973
Moderklubb: Le Havre AC
Kom till klubben: 2005

25. Patrick Amoah

Position: Forward
Längd: 184 cm
Vikt: 77 kg
Född: 18 augusti 1986
Moderklubb: Djurgårdens IF
Kom till klubben: Egen produkt

Huvudtränare Kjell Jonevret

Född: 28 juni 1962
Klubbar som tränare:
Vasalund 1993–1994
BP (ungdom) 1995
AIK (assisterande) 1996–1997
IK Sirius 1998–1999
Västerås SK 2000–2001
FC Café Opera 2002–2003
Djurgårdens IF 2004–

Tränare Stefan Rehn

Född: 22 september 1966
Klubbar som tränare:
Djurgårdens IF 2003–



Rosenborg BK



Senast lagen möttes i Royal League slutade matchen 4-4!

Rosenborg BK har i många år dominerat den norska fotbollen. Trondheimsklubben kvalificerade sig för högsta ligan 1967. Det blev serieseger direkt. Rosenborg hade satt sig i respekt.

Sedan dess har Rosenborg radat upp seriesegrar. Förra säsongens serieseger var den artonde i ordningen. Men den satt hårt åt. Rosenborg knep guldet tack vare att laget gjorde ett mål mer än Vålerenga.

Till meriterna hör också nio cupguld samt spel i Champions League nio gånger de senaste tio åren.

I höstens gruppspel i Champions League tog norrmännen dock endast två poäng, 1-1 mot Arsenal och 2-2 mot grekiska Panathinaikos hemma på Lerkendal. I övrigt blev det fyra förluster och respass ur turneringen.

Rosenborg var på förhand storfavorit till att ta hem den första upplagan av Royal League. Men laget har inte imponerat över hövan. Det har blivit poängförlust i premiären mot Djurgården (4-4) samt två uddamålsförluster mot suveräna Vålerenga, som har fem raka segrar i den kungliga turneringen.

Inför omstarten av Royal League hade Rosenborg träningsläger i La Manga där laget spelade tre träningsmatcher. Det blev idel förluster, mot Royal Leaguekollegerna SK Brann och FC Köpenhamn samt mot norska division 1-laget Skeid.

Rosenborgs mest namnkunnige spelare är snart 30-åriga Frode Johnsen som förra säsongen blev skyttekung i Tippeligan med sina 19 fullträffar. Frode är inte bara väldigt vass i straffområdet. Han är dessutom en ypperlig framspelare. På 144 matcher i Tippeligan har Frode Johnsen gjort 79 mål, ett fantastiskt snitt på drygt 0,5 mål per match.

Förra Djurgårdensspelaren, 23-åriga ytterbacken Mikael Dorsin, kom i höstas till Rosenborg efter en säsong i franska ligan RC Strasbourg.

Rosenborgs huvudtränare är Per Joar Hansen som tränade GIF Sundsvall 2002 och 2003.

Rosenborg är en stadsdel i Trondheim. Där bildade ett pojkgäng år 1917 föreningen Odd, efter fotbollsklubben Odd Skien. Tio år senare ändrades klubbnamnet till Rosenborg Ballklub.





NYA VOLVO S60 MED PARKERINGSASSISTANS FRAM OCH BAK.

BRÄNSLEFÖRBR. VID BLANDAD KÖRNING 6,3 L (D5) – 10,2 L (2,5 AWD)/100 KM. KOLDIOXIDUTSLÄPP CO₂ G/KM 156 (BI-FUEL CNG) – 244 (2,5 AWD AUT). MILJÖKLASS 2000 – 2005. VID KÖP AV EN NY VOLVO INGÅR ALLTID VOLVO ASSISTANS SAMT VAGNSKADE- OCH ROSTSKYDDSGARANTI. BILEN PÅ BILDEN ÄR EXTRAUTRUSTAD. WWW.VOLVOCARS.SE

VOLVO
for life



Ställningen

Grupp 1

Klubb	Matcher	Målskillnad	Poäng
Vålerenga	5	9-3	15
Rosenborg BK	5	9-9	7
Esbjerg fB	5	5-4	6
Djurgårdens IF	5	5-12	1

Grupp 2

Klubb	Matcher	Målskillnad	Poäng
IFK Göteborg	5	6-2	10
FC København	5	6-3	9
Brøndby IF	5	4-9	4
Tromsø IL	5	5-7	3

Grupp 3

Klubb	Matcher	Målskillnad	Poäng
SK Brann	5	8-6	9
Malmö FF	5	7-7	9
Halmstads BK	5	7-6	7
Odense Boldklub	5	6-9	4

Resultat

Omgång 1

Malmö FF - Odense Boldklub	2-0
SK Brann - Halmstads BK	1-0
Brøndby IF - Tromsø IL	3-2
Esbjerg fB - Vålerenga	0-1
IFK Göteborg - FC København	0-1
Rosenborg BK - Djurgårdens IF	4-4

Omgång 2

Tromsø IL - IFK Göteborg	0-1
Vålerenga - Rosenborg BK	3-2
Halmstads BK - Malmö FF	3-1
Djurgårdens IF - Esbjerg fB	0-3
Odense Boldklub - SK Brann	2-1
FC København - Brøndby IF	1-1



Resultat

Omgång 3

Odense Boldklub – Halmstads BK	2–2
Tromsø IL – FC København	0–0
Esbjerg fB – Rosenborg BK	1–2
Vålerenga – Djurgårdens IF	3–1
Brøndby IF – IFK Göteborg	0–1
SK Brann – Malmö FF	4–1

Omgång 4

Malmö FF – SK Brann	2–0
Djurgårdens IF – Vålerenga	0–1
Rosenborg BK – Esbjerg fB	1–0
Halmstads BK – Odense Boldklub	2–1
IFK Göteborg – Brøndby IF	3–0
FC København – Tromsø IL	2–2

Omgång 5

Esbjerg fB – Djurgårdens IF	1–0
IFK Göteborg – Tromsø IL	1–1
SK Brann – Odense Boldklub	2–1
Brøndby IF – FC København	0–2
Rosenborg BK – Vålerenga	0–1
Malmö FF – Halmstads BK	1–0

Spelprogram

Omgång 6 • torsdag 24 februari

Grupp 1:	Djurgårdens IF – Rosenborg BK	20.35
Grupp 1:	Vålerenga – Esbjerg fB	20.35
Grupp 2:	FC København – IFK Göteborg	20.00
Grupp 2:	Tromsø IL – Brøndby IF	20.35
Grupp 3:	Halmstads BK – SK Brann	20.35
Grupp 3:	Odense Boldklub – Malmö FF	20.35

Mellanrundan

De två bästa lagen från varje grupp går vidare till mellanrundan, som spelas med tre lag i varje grupp från den 3 mars till den 12 maj med följande speldatum: 3 mars, 10 mars, 17 mars, 14 april, 28 april och 12 maj.

Finalen

De två gruppvinnarna möts i finalen om det skandinaviska klubbmästerskapet torsdag den 26 maj 2005. Det finallag som har den bästa gruppställningen får hemmaplan i finalen.



KLUBBARNA



ROSENBERG
B A L L K L U B





Norska klubbar gör flest mål

De 30 matcher som spelats i de fem första omgångarna i Royal League har visat att de norska lagen är de målfarligaste medan de danska gör minst antal mål. I 30 matcher har de norska lagen gjort 31 mål, de svenska 25 och de danska 21. De första fem omgångarna i Royal League har varit målrika. Det har gjorts 77 mål 30 matcher, i genomsnitt 2,6 mål per match.

Mer statistik på royalleague.com.

Rosenborg och Vålerenga toppar statistiken

Rosenborg BK och Vålerenga är de målrrikaste lagen i Royal League med nio mål vardera på fem matcher. Brøndby IF är det lag som har gjort minst mål, fyra stycken. Grupp 2 är den grupp som har gjort minst mål.



Frode Johnsen, Rosenborg BK.

Flest gjorda mål efter fem omgångar

Placering	Klubb	+ mål	- mål	Målskillnad
1	Rosenborg BK	9	9	0
2	Vålerenga	9	3	6
3	SK Brann	8	6	2
4	Halmstads BK	7	6	1
5	Malmö FF	7	7	0
6	IFK Göteborg	6	2	4
7	FC København	6	3	3
8	Odense Boldklub	6	9	-2
9	Esbjerg FB	5	4	1
10	Tromsø IL	5	7	-2
11	Djurgårdens IF	5	12	-7
12	Brøndby IF	4	9	-5

Vidste du ... ?

... at vi udover bandeskilte til Royal League også laver:



Danmarks største skilte- og profileringsvirksomhed.
60 medarbejdere skaber oplevelser og visuelle værdier for dig og dine kunder.

- Facadeskilte
- Butiksskilte
- Skiltesystemer
- Bannere
- Bandeskilte
- Papskilte
- Kampagneskilte
- 3D-bogstaver
- Diodebogstaver
- Pyloner
- Displays
- Henvisningsskilte
- Udstillinger
- Print
- Ink-Jet print
- Elektrostat print
- Fotostater
- Serigrafi
- Taxa reklamer
- Neonskilte
- Vogndekorationer
- Selvløbende tekster
- Folie
- Fræsedede bogstaver
- Profilskiltning

VANGSGAARD
VISUEL VÆRDI

Vangsgaard A/S - Generatorvej 37 - DK-2730 Herlev - Tlf.: +45 4492 1277 - fax: +45 4453 0080 - www.vangsgaard.dk



Official Logistics Partner.

DHL is the Official Logistics Partner to Royal League.

In football, as in logistics, it's power and precision that counts. As the playmaker in the logistic process, DHL takes care of your deliveries and offer expertise in express, air and ocean freight, overland transport, and logistic solutions. www.dhl.com

DHL



Djurgårdens Kári Árnason i nickduell med Välerengas Thomas Holm.

Familjepaketet med tre nyheter!

- Vår nya ComboBox och parabol för 0:-
- Ångerrätt i två månader
- TV4 Film

Erbjudande!
189:- /mån
 Familjepaketet med 35 TV-kanaler



Abonnementet löper på 12 mån och totalkostnaden blir 3112 kr (inkl start- och abonnentkortsavgift).

ComboBox och parabol för 0:-



Välj till CANAL+ för endast 180 kr/mån och få filmkanalen Showtime på köpet!





Spelar	Klubb	Matcher	Varningar
Nicolai Stokholm	OB	5	3
Alexander Aas	OB	2	2
Jesper Jørgensen	EfB	4	2
Martin Retov	BIF	4	2
Kjetil Wæhler	VIF	4	2
Ykset Osmanovski	MFF	4	2
Mwape Miti	OB	5	2
Raymond Kvisvik	BRA	5	2
Kolja Afriyie	EfB	5	2
Sebastian Svärd	BIF	5	2
Markus Johannesson	DIF	5	2
Bernt Hulsker	VIF	2	1
Andre Muri	VIF	2	1
Vidar Riseth	RBK	2	1
Stefan Selakovic	IFK	2	1
Daniel Tores	TIL	2	1
Benjamin Kibebe	TIL	2	1
Afonso Alves	MFF	2	1
Rene Muzola Makondele	DIF	2	1
Jones Kusi Asare	DIF	2	1
Thomas Lindrup	OB	3	1
Erik Hagen	VIF	3	1
Jørgen Jalland	VIF	3	1
Tommy Jönsson	HBK	3	1
Martin Jensen	EfB	4	1
Johan Elmander	BIF	4	1
Roar Strand	RBK	4	1
Tobias Linderoth	FCK	4	1
Niclas Rasck	DIF	4	1
Fernando Derveld	OB	5	1
Chris Sørensen	OB	5	1
Ulrich Vinzents	OB	5	1
Steffen Højer	OB	5	1
Jan Tore Ophaug	BRA	5	1
Paul Scharner	BRA	5	1
Helge Haugen	BRA	5	1
Olafur Örn Bjarnason	BRA	5	1
Erlend Hanstveit	BRA	5	1
Hans Henrik Andreassen	EfB	5	1
Jess Thorup	EfB	5	1
Babis Stefanidis	BIF	5	1
Dan Anton Johansen	BIF	5	1
Johan Absalonsen	BIF	5	1
Daniel Fredheim Holm	VIF	5	1
Morten Berre	VIF	5	1
Steffen Iversen	VIF	5	1
Daniel Braaten	RBK	5	1
Dan Thomassen	FCK	5	1
Lars Jacobsen	FCK	5	1
Christian Traoré	FCK	5	1
Michael Silberbauer	FCK	5	1
Bo Svensson	FCK	5	1
Hjalmar Jonsson	IFK	5	1
Håkan Mild	IFK	5	1
Lars Iver Strand	TIL	5	1
Patrice Bernier	TIL	5	1
Ole Martin Årst	TIL	5	1
Samuel Barlay	MFF	5	1
Glenn Holgersson	MFF	5	1
Louay Chanko	MFF	5	1
Johan Arneng	DIF	5	1
Yaw Preko	HBK	5	1
Andreas Johansson	HBK	5	1
Joel Borgstrand	HBK	5	1

Spelare	Klubb	Matcher	Mål
Steffen Iversen	VIF	5	4
Thomas Kahlenberg	BIF	3	3
Charlie Miller	BRA	5	3
Fredrik Berglund	EfB	5	3
Markus Rosenberg	MFF	5	3
Dylan Macallister	BRA	2	2
Elias Storm	DIF	3	2
Ståle Stensaas	RBK	4	2
Tobias Hysén	DIF	4	2
Chris Sørensen	OB	5	2
Mwape Miti	OB	5	2
Daniel Fredheim Holm	VIF	5	2
Harald Martin Brattbakk	RBK	5	2
Thorstein Helstad	RBK	5	2
Frode Johnsen	RBK	5	2
Michael Silberbauer	FCK	5	2
Håkan Mild	IFK	5	2
Karim Essediri	TIL	5	2
Gunnar Heidar Thorvaldsson	HBK	5	2
Robbie Winters	BRA	1	1
Stefan Ishizaki	VIF	2	1
Alvaro Santos	FCK	2	1
Stefan Selakovic	IFK	2	1
Afonso Alves	MFF	2	1
Bengt Sæternes	BRA	3	1
Erik Hagen	VIF	3	1
Morten Pedersen	TIL	3	1
Tommy Jönsson	HBK	3	1
Sibusiso Zuma	FCK	4	1
Ykset Osmanovski	MFF	4	1
Patrick Arnoah	DIF	4	1
Ulrich Vinzents	OB	5	1
Søren Berg	OB	5	1
Helge Haugen	BRA	5	1
Hans Henrik Andreassen	EfB	5	1
Jess Thorup	EfB	5	1
Morten Skoubo	BIF	5	1
Freddy dos Santos	VIF	5	1
Daniel Braaten	RBK	5	1
Hjalte Bo Nørregaard	FCK	5	1
Elrio van Heerden	FCK	5	1
George Mourad	IFK	5	1
Peter Ijeh	IFK	5	1
Sebastian Johansson	IFK	5	1
Lars Iver Strand	TIL	5	1
Ole Martin Årst	TIL	5	1
Thomas Olsson	MFF	5	1
Niklas Skoog	MFF	5	1
Patrik Ingelsten	HBK	5	1
Andreas Johansson	HBK	5	1
Joel Borgstrand	HBK	5	1
Tomas Zvirgzdauskas	HBK	5	1

Statistiken är hämtad från www.royalleague.com

Skandinaviens mästare ska krönas.



ROYAL LEAGUE

THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Torsdagar på **Kanal 5**



Roligare TV



Djurgårdens IF

- 2 ■ Matias Concha
- 3 ■ Fredrik Stenman
- 4 ■ Elias Storm
- 5 ■ Sölvi Ottesen
- 6 ■ Toni Kuivasto
- 7 ■ Johan Arneng
- 8 ■ Tobias Hysén
- 9 ■ Jones Kusi-Asare
- 10 ■ Feliciano Magro
- 11 ■ Daniel Sjölund
- 13 ■ Stefan Bergtoft
- 14 ■ Kári Árnason
- 15 ■ Pa Dembo Turray
- 16 ■ Markus Johannesson
- 17 ■ Søren Larsen
- 18 ■ Niclas Rasck
- 19 ■ Samuel Wowoah
- 20 ■ Tomas Backman
- 22 ■ Eldin Kozica
- 23 ■ Ibrahim Ba
- 25 ■ Patrick Amoah
- 30 ■ Oskar Wahlström
- 77 ■ Abgar Barsom



Rosenborg BK

- 1 ■ Espen Johnsen
- 2 ■ Odd Inge Olsen
- 3 ■ Erik Hoftun
- 4 ■ Fredrik Winsnes
- 5 ■ Christer Basma
- 6 ■ Roar Strand
- 7 ■ Ørjan Berg
- 8 ■ Robbie Russell
- 9 ■ Frode Johnsen
- 10 ■ Vidar Riseth
- 11 ■ Jan Gunnar Solli
- 12 ■ Roar Husby
- 15 ■ Per Ciljan Skjelbred
- 16 ■ Tørjus Hansén
- 17 ■ Øyvind Størflor
- 18 ■ Christer George
- 19 ■ Alexander Tettey
- 21 ■ Ståle Stensaas
- 22 ■ Harald Martin Brattbakk
- 24 ■ Thorstein Helstad
- 25 ■ Daniel Braaten
- 30 ■ Ivar Rønningen
- 33 ■ Mikael Dorsin

Domare: Nikolau Vollquartz, Danmark

Assisterande domare: Ove V Hansen och Henrik Kristensen , Danmark

Fjärdedomare: Leif Sundell, Sverige

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Ansvarig redaktion: Birgitte Harder/Royal League och Textbyrån MLT

Grafisk design: Lise Fabricius/DBU Kommunikation och Textbyrån MLT

Foto: Royal League • **Tryck:** Stockholms Läns Grafiska AB

